
Kontrolor kvality ve výrobě – i pro ženy
 34 000 - 37 000 Kč

 Žďár nad Sázavou       

Základní informace
Přijmeme do svého týmu kontrolora/ku kvality do výroby na 12 hod. směnny. Pokud také vidíte v systému
vyšší možnosti výdělku a lepší časovou volnost, tak se nám neváhejte ozvat a zaslat nám svůj životopis. Rádi
se s Vámi uvidíme při osobním setkání.

Náplň práce
uvolňování výroby a mezioperační kontrola v průběhu výroby  
pravomoc zastavit výrobu z důvodu nekvality výrobku  
komunikace napříč odděleními v případě zjištění nekvality ve výrobě  
průběžný dohled nad prací operátorů z hlediska kvality  
práce s měřidly (posuvné měřidlo, mikrometr, dutinoměr, výškoměr, drsnoměr)  
práce s PC, provádění záznamů z měření (písemné, elektronické) 

Požadavky
min. vzdělání s výučním listem - technické, strojní  
praxe s kontrolou kvality ve výrobě - výhodou  
ochota práce ve 12 hodinových ranních i nočních směnách  
základní znalosti práce na PC - MS Office  
pečlivost, spolehlivost, samostatnost, komunikativnost  
dodržování bezpečnosti práce na pracovišti 

Nabízíme
zázemí moderní společnosti, čisté pracovní prostředí  
odpovídající mzdové ohodnocení včetně benefitů  
týden dovolené nad zákoník práce (5 týdnů)  
příspěvek nastravné, na dojíždění, na penzijní připojištění  
zajímavou a samostatnou práci  
perspektivní a stabilní zaměstnání  
firmení akce - sportovní, společenské  
lokalita Velká Bíteš a okolí  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v



souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám.Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


